附件3

各选举单位关于团委委员候选人初步人选
酝酿讨论结果报告表

（供各选举单位报告团委委员候选人初步人选酝酿讨论结果）
选举单位：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　团员人数：　　　　
　　　　　（团组织盖章）　　　 　　（党组织盖章）
	编号
	姓名
	性别
	团内职务
	备注

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	

	05
	
	
	
	

	06
	
	
	
	

	07
	
	
	
	

	08
	
	
	
	

	09
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	


注：此表以得票数由高至低为序排列；此表复制有效。
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